Comune di Viterbo
Provincia di Viterbo

OGGETTO: Lavori di riqualificazione del campo di calcio Barco
Murialdina

COMMITTENTE: Comune di Viterbo

QUADRO ECONOMICO
DELL'OPERA E DEL LAVORO

(Art. 5, Allegato 1.7, d.1gs. 31/3/2023, n. 36)

DESCRIZIONE IMPORTO
Lavori a base d'asta € 581.098,21
Oneri della sicurezza € 9.121,01
Somme a disposizione dell'amministrazione |e 188.901,79
Costo complessivo dell'opera | € 770.000,00

Viterbo, 1i maggio, 2025

I1 Progettista:
Ufficio Tecnico




LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPO DI CALCIO BARCO MURIALDINA

Al

TOTA

B1
B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

TOTB

TOT A+TOTB

LAVORI
Importo lavori

Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs.
81/08)

Totale importo lavori

SOMME A DISPOSIZIONE
IVA su Lavori (10%)

Imprevisti comprensivi di [VA
Forniture comprensive di IVA

Accantonamento secondo art. 45 del D.Lgs
36/2023

Spese tecniche

Cassa Previdenziale sulle spese tecniche (4%)

IVA su Spese Tecniche+Cassa Previdenziale
(22%)

Allacci

Diritti Amministrativi

Spese Pubblicita Allacci Contributo ANAC

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE
DELL’AMMINISTRAZIONE

PREZZ0O COMPLESSIVO DELL’OPERA

571.977,20 €
9.121,01 €

581.098,21 €

58.109,82 €
30.976,50 €

20.000,00 €

11.621,96 €
51.776,09 €

2.071,04 €
11.846,37 €
1.000,00 €
1.000,00 €

500,00 €

188.901,79 €

770.000,00 €



