

Comune di Viterbo
Provincia di Viterbo

OGGETTO: Lavori di riqualificazione del campo di calcio Barco
Murialdina

COMMITTENTE: Comune di Viterbo

**QUADRO ECONOMICO
DELL'OPERA E DEL LAVORO**

(Art. 5, Allegato I.7, d.lgs. 31/3/2023, n. 36)

DESCRIZIONE	IMPORTO
Lavori a base d'asta	€ 581.098,21
Oneri della sicurezza	€ 9.121,01
Somme a disposizione dell'amministrazione	€ 188.901,79
Costo complessivo dell'opera	€ 770.000,00

Viterbo, lì maggio, 2025

Il Progettista:
Ufficio Tecnico

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPO DI CALCIO BARCO MURIALDINA

A	LAVORI	
A1	Importo lavori	571.977,20 €
A2	Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)	9.121,01 €
TOT A	Totale importo lavori	581.098,21 €
B	SOMME A DISPOSIZIONE	
B1	IVA su Lavori (10%)	58.109,82 €
B2	Imprevisti comprensivi di IVA	30.976,50 €
B3	Forniture comprensive di IVA	20.000,00 €
B4	Accantonamento secondo art. 45 del D.Lgs 36/2023	11.621,96 €
B5	Spese tecniche	51.776,09 €
B6	Cassa Previdenziale sulle spese tecniche (4%)	2.071,04 €
B7	IVA su Spese Tecniche+Cassa Previdenziale (22%)	11.846,37 €
B8	Allacci	1.000,00 €
B9	Diritti Amministrativi	1.000,00 €
B10	Spese Pubblicità Allacci Contributo ANAC	500,00 €
TOT B	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	188.901,79 €
TOT A+TOT B	PREZZO COMPLESSIVO DELL'OPERA	770.000,00 €